cedi posse ediximus. Quae cum ita sint, Instituti praesertim Sororum 

Sancti Ioseph « de Cluny )) vota implentes, praesentium Litterarum vi 

atque Apostolica Nostra auctoritate, facultatem facimus ut Venerabilis 

Dei Famula Anna Maria Javouhey, memorati Sororum Instituti Fun

datrix, nomine Beatae in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac li

psana seu reliquiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus defe

renda, publicae Christifidelium venerationi proponantur; itemque per-

mittimus ut eiusdem Servae Dei Imagines radiis decoren tur. Praeterea 

eadem Auctoritate Nostra concedimus ut de Beata ipsa quotannis recite

tur Officium et Missa celebretur de Communi Virginum, cum Lectioni

bus et Orationibus propriis per Nos adprobatis, iuxta Breviarii Romani 

et Missalis rubricas. Huiusmodi vero Officii recitationem et Missae cele

brationem fieri dumtaxat largimur in Divionensi dioecesi, ubi nata est 

Dei Famula, et in Parisiensi Archidioecesi, ubi Ipsa supremum obiit 

diem; itemque Officium et Missam permittimus in templis et sacellis 

ubique terrarum sitis, quibus Congregatio Sororum Sancti Ioseph « d e 

Cluny » utitur, ab omnibus fidelibus qui Horas canonicas recitare te

neantur; et, quod ad Missas attinet, ab omnibus presbyteris ad templa 

seu sacella memorata convenientibus, in quibus eiusdem Beatae festum 

agatur. Facultatem demum impertimur ut sollemnia Beatificationis Ve

nerabilis Ancillae Dei Annae Mariae Javouhey, servatis servandis, in 

supradictis templis seu sacellis celebrentur, diebus legitima auctoritate 

designandis, intra annum postquam sollemnia eadem in Sacrosancta 

Patriarchali Basilica Vaticana rite peracta fuerint. Non obstantibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis de non cultu 

editis ceterisque contrariis quibuslibet. Volumus autem ut harum Lit

terarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii • Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis 

sigillo munita, in disceptationibus quoque iudicialibus eadem prorsus 
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fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis 

Litteris, haberetur. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xv mensis Octo-: 

bris, Dominica XX post Pentecosten, anno MCML, Pontificatus Nostri 

duodecimo. > 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis